
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CURVELO

 
 
PORTARIA N� 4 / 2021 - DCCV (11.59) 
 
N� do Protocolo: 23062.012702/2021-40

Curvelo-MG, 23 de março de 2021.
 
 

 
 
  A DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - 
CAMPUS CURVELO,  autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, 
usando de suas atribuições legais, resolve: 
 

Art. 1º - Alterar a Portaria Nº 3/2021 - DCCV, de 15 de março de 2021, para incluir a 
professora Rachel Jardim Mar�ni Santos.

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data.
 
 
 
 

(Assinado digitalmente em 23/03/2021 14:31 ) 
MARIELLE HOALLE MOREIRA BENEVIDES LAGE 

 DIRETOR 
 Matrcula: 2115554 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
n�mero: 4, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emiss�o: 23/03/2021 e o c�digo de verifica��o: baaa544f58

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

